                                                                    Министерство образования и науки 

                                                     Кабардино-Балкарской Республики

ЗАЯВЛЕНИЕ
о проведении государственной аккредитации

     
Прошу провести государственную аккредитацию  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Псыншоко»  Прохладненского  муниципального района Кабардино-Балкарской  Республики
                                                               Муниципальное учреждение



организационно-правовая форма
        КБР,   Прохладненский  муниципальный район, с.Псыншоко , ул.  Центральная , №34
 

место нахождения образовательного учреждения  (далее – организация) в соответствии с уставом организации

        

        


  ОГРН
1030700150788





основной государственный регистрационный номер юридического лица (ОГРН)

Свидетельство внесении записи в Единый государственный реестр юридических
 лиц  серия 07 № 001694490  от 27 января  2012 г. 
реквизиты свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

Свидетельство о постановке на учет Российской организации в налоговом органе
 по месту ее нахождения  от  22 июня 2001 г..  серия 07 №  001690815
ИНН/ КПП  0716001171 / 071601001   








идентификационный номер налогоплательщика и данные документа о постановке организации на учет в налоговом органе

Свидетельство о государственной аккредитации  , рег.  № 293 от  31 августа 2006 г., серия АА № 076305 , выдано Минобрнауки КБР

реквизиты действующего свидетельства о государственной аккредитации (при наличии)

с установлением государственного статуса образовательному учреждению:

тип     «Общеобразовательное учреждение»
вид     «Средняя общеобразовательная школа»

по следующим образовательным программам:
	
	Уровень 

(ступень)

образования
	Наименование 

(направленность)

образовательной 

программы
	Год начала

реализа

ции образова тельной програм мы
	Норма тивный срок освое

ния образо

ватель

ной программы
	Коли
чество обучаю

щихся
	Количество обучающихся, завершающих обуче ние в теку щем учеб ном году
	Дата окончания действия

	
	
	
	
	
	
	
	Лицензии на осуществление образова тельной деятель ности

	Свиде тельство о государственной аккредитации (при наличии)


	1
	Начальное общее образование
	Основная общеобразова тельная  программа начального общего образования
	2009 г.
	4 
	13
	12
	бессрочно

	05.06.2013 г. 

	2
	Основное общее образование
	Основная общеобразова тельная  программа основного общего образования
	2008 г.
	5
	9
	12
	бессрочно
	05.06.2013 г.

	3
	Среднее (полное) общее образование
	Основная общеобразова тельная  программа среднего (полного) общего образования
	2011г.
	2
	4
	5
	бессрочно

	05.06.2013г. 



Директор  
МКОУ «СОШ с. Псыншоко»         _____________         Ф.Х.Тхакахова
 М.П.
